Municipio de Mampituba - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2014 826.546,75 205.166,69 621.380,06 6.393.585,30
2015 1.035.563,06 205.166,69 830.396,37 7.223.981,67
2016 1.093.652,01 205.166,69 888.485,32 8.112.466,99
2017 1.181.745,93 293.179,76 888.566,17 9.001.033,16
2018 1.264.173,26 361.896,91 902.276,35 9.903.309,51
2019 1.357.665,68 464.359,09 893.306,59 10.796.616,10
2020 1.436.315,21 518.736,79 917.578,42 11.714.194,52
2021 1.525.910,46 604.338,06 921.572,40 12.635.766,92
2022 1.629.153,01 734.218,09 894.934,92 13.5630.701,84
2023 1.739.971,31 894.258,85 845.712,46 14.376.414,30
2024 1.808.268,32 921.981,33 886.286,99 15.262.701,29
2025 1.903.323,63 1.030.352,17 872.971,46 16.135.672,75
2026 1.976.367,95 1.104.392,07 871.975,88 17.007.648,63
2027 2.069.750,82 1.256.096,65 813.654,17 17.821.302,80
2028 2.156.510,21 1.406.968,25 749.541,96 18.570.844,76
2029 2.204.737,42 1.435.513,89 769.223,53 19.340.068,29
2030 2.272.428,20 1.538.919,33 733.508,87 20.073.577,16
2031 2.351.262,74 1.637.488,51 713.774,23 20.787.351,39
2032 2.424.843,97 1.790.844,37 633.999,60 21.421.350,99
2033 2.499.933,80 1.984.276,96 515.656,84 21.937.007,83
2034 2.514.370,12 1.951.205,67 563.164,45 22.500.172,28
2035 2.545.101,26 1.978.297,80 566.803,46 23.066.975,74
2036 2.581.590,19 2.035.042,96 546.547,23 23.613.522,97
2037 2.630.145,70 2.058.518,93 571.626,77 24.185.149,74
2038 2.680.215,92 2.081.269,90 598.946,02 24.784.095,76
2039 2.720.925,02 2.048.233,87 672.691,15 25.456.786,91
2040 2.766.218,13 2.015.197,84 751.020,29 26.207.807,20
2041 2.815.880,04 2.083.894,04 731.986,00 26.939.793,20
2042 2.623.396,20 2.050.816,36 572.579,84 27.512.373,04
2043 2.654.532,15 2.099.990,87 554.541,28 28.066.914,32
2044 2.691.939,82 2.200.493,54 491.446,28 28.558.360,60
2045 2.716.363,93 2.252.232,38 464.131,55 29.022.492,15
2046 2.758.262,85 2.283.839,33 474.423,52 29.496.915,67
2047 2.791.483,05 2.413.502,63 377.980,42 29.874.896,09
2048 2.799.599,33 2.413.502,63 386.096,70 30.260.992,79
2049 2.815.113,06 2.469.973,08 345.139,98 30.606.132,77
2050 2.827.317,07 2.527.727 14 299.589,93 30.905.722,70
2051 2.829.995,37 2.527.727 14 302.268,23 31.207.990,93
2052 2.864.239,33 2.587.606,67 276.632,66 31.484.623,59
2053 2.898.286,67 2.659.484,63 238.802,04 31.723.425,63
2054 2.899.659,70 2.695.423,61 204.236,09 31.927.661,72
2055 2.898.385,67 2.731.362,59 167.023,08 32.094.684,80
2056 2.894.307,79 2.767.301,57 127.006,22 32.221.691,02
2057 2.887.259,90 2.803.240,55 84.019,35 32.305.710,37
2058 2.875.268,95 2.803.240,55 72.028,40 32.377.738,77
2059 2.803.240,55 2.839.179,54 -35.938,99 32.341.799,78
2060 2.864.150,10 2.849.645,17 14.504,93 32.356.304,71
2061 2.830.834,38 2.875.118,52 -44.284 14 32.312.020,57
2062 2.811.414,91 2.911.057,50 -99.642,59 32.212.377,98
2063 2.788.117,95 2.946.996,48 -158.878,53 32.053.499,45
2064 2.790.542,51 2.946.966,48 -156.423,97 31.897.075,48
2065 2.793.279,94 3.018.874,44 -225.594,50 31.671.480,98
2066 2.792.039,68 3.054.813,42 -262.773,74 31.408.707,24
2067 2.788.738,74 3.054.813,42 -266.074,68 31.142.632,56
2068 2.785.415,32 3.054.813,42 -269.398,10 30.873.234,46
2069 2.782.069,48 3.090.752,41 -308.682,93 30.564.551,53
2070 2.776.546,00 3.090.752,41 -314.206,41 30.250.345,12
2071 2.770.873,08 3.090.752,41 -319.879,33 29.930.465,79
2072 2.765.044,29 3.126.691,39 -361.647,10 29.568.818,69
2073 2.756.896,54 3.162.630,37 -405.733,83 29.163.084,86






Municipio de Mampituba - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2074 2.746.293,29 3.198.569,35 -452.276,06 28.710.808,80
2075 2.733.089,88 3.198.569,35 -465.479,47 28.245.329,33
2076 2.719.289,33 3.234.508,33 -515.219,00 27.730.110,33
2077 2.702.702,21 3.234.508,33 -531.806,12 27.198.304,21
2078 2.685.320,42 2.370.447,31 314.873,11 27.513.177,32
2079 2.664.942,75 3.306.386,30 -641.443,55 26.871.733,77
2080 2.641.392,31 3.306.386,30 -664.993,99 26.206.739,78
2081 2.616.637,95 3.270.447,31 -653.809,36 25.552.930,42
2082 2.592.766,70 3.270.447,31 -677.680,61 24.875.249,81
2083 2.567.678,17 3.306.386,30 -738.708,13 24.136.541,68
2084 2.539.146,01 3.306.386,30 -767.240,29 23.369.301,39
2085 2.509.122,98 0,00 2.509.122,98 25.878.424 .37
2086 2.475.366,39 3.342.325,28 -866.958,89 25.011.465,48
2087 2.439.811,71 3.378.264,26 -938.452,55 24.073.012,93
2088 0,00 0,00 0,00 24.073.012,93

Projecao atuarial elaborada em 30/04/2015 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:
Mampituba, 20/01/2016
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Prefeito
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Téc.em Contabilidade-CRC 60478/RS






